

Tampereen Seudun Osuuspankki

t€	1-12/2023	1-12/2022	Muutos	
			t€	%
Korkokate	112 427	54 630	57 798	105,8
Palkkiotuotot, netto	34 087	38 417	-4 330	-11,3
Muut tuotot	13 297	10 915	2 382	21,8
Tuotot yhteensä	159 811	103 962	55 850	53,7
Henkilöstökulut	-17 524	-16 071	-1 454	9,0
Muut kulut	-39 482	-34 861	-4 620	13,3
Kulut yhteensä	-57 006	-50 932	-6 074	11,9
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-9 528	-865	-8 662	1001,2
Liikevoitto, bonusoikaistu	93 278	52 165	41 113	78,8
Myönnetyt bonukset	-12 434	-9 446	-2 988	31,6
Liikevoitto	80 843	42 718	38 125	89,2

M€	31.12.2023	31.12.2022	Muutos	
			M€	%
Taseen loppusumma	5 532	5 743	-211	-3,7
Taseen ulkopuoliset sitoumukset	410	548	-138	-25,1
Rahoitustoiminta	4 440	4 500	-61	-1,3
Asiakasvarat yhteensä	5 601	5 590	11	0,2
Talletukset	3 390	3 567	-177	-5,0
Rahastot	809	715	94	13,2
Vakuutussäästöt	1 098	1 038	60	5,8
Tuotto-osuudet	191	198	-7	-3,6
Indeksilainat	113	72	41	57,2
Järjestämättömät saamiset,	81,8	76,7	5,1	6,7
joista yli 90 päivää erääntyneet saamiset	13,2	8,3	4,9	59,4

Tampereen Seudun Osuuspankki

TULOSLASKELMA (1 000 euroa)	1-12/2023	1-12/2022	Muutos-%
Korkotuotot	190 096	60 046	216,6
Korkokulut	-77 669	-5 416	1 334,0
Korkokate	112 427	54 630	105,8
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	14 644	11 095	32,0
Palkkiotuotot	23 641	31 080	-23,9
Palkkiokulut	-1 989	-2 109	-5,7
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	-5	-532	-99,1
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-2 210	-495	346,7
Liiketoiminnan muut tuotot	869	848	2,5
Henkilöstö- ja hallintokulut	-43 897	-40 381	8,7
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-1 865	-292	539,1
Liiketoiminnan muut kulut	-11 244	-10 259	9,6
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-9 528	-865	1 001,2
Liikevoitto	80 843	42 718	89,2
Tilin päätössiirrot	8 324	-11 973	-169,5
Tuloverot	-15 246	-3 947	286,2
Tilikauden verot	-15 058	-3 887	287,4
Aikaisempien tilikausien verot	-604	10	-6 009,3
Laskennallinen vero	417	-71	-686,7
Tilikauden voitto (tappio)	73 921	26 798	175,8

TASE (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022	Muutos-%
Vastaavaa			
Käteiset varat	891	887	0,4
Saamiset luottolaitoksilta	923 165	1 171 724	-21,2
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	4 132 625	4 092 878	1,0
Saamistodistukset	5 000	5 000	
Osakkeet ja osuudet	329 073	328 899	0,1
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	339	339	
Johdannaissopimukset	45 463	68 108	-33,2
Aineelliset hyödykkeet	51 379	52 441	-2,0
Muut varat	2 688	4 020	-33,1
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	38 399	14 331	167,9
Laskennalliset verosaamiset	2 951	4 091	-27,9
Vastaavaa yhteensä	5 531 974	5 742 719	-3,7
Vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	1 360 459	1 498 030	-9,2
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	3 391 753	3 560 955	-4,8
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	21 570	26 629	-19,0
Muut velat	11 425	10 334	10,6
Siirtovelat ja saadut ennakot	69 781	22 786	206,2
Laskennalliset verovelat	35		
Vieras pääoma yhteensä	4 855 023	5 118 733	-5,2
Tilin päätössiirtojen kertymä	184 621	192 945	-4,3
Oma pääoma			
Osuuspääoma	220 893	230 190	-4,0
Muut sidotut rahastot	-8 103	-14 470	-44,0
Vapaat rahastot	7 583	7 583	
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	198 036	180 940	9,4
Tilikauden voitto (tappio)	73 921	26 798	175,8
Oma pääoma yhteensä	492 330	431 041	14,2
Vastattavaa yhteensä	5 531 974	5 742 719	-3,7

Taseen ulkopuoliset sitoumukset (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022	Muutos-%
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	120 094	136 486	-12,0
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	290 194	411 305	-29,4
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä	410 288	547 790	-25,1